2019 年 11 月１日

各      位

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日付で執行役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員新任（2019 年 11月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

宮坂 英三
上級執行役員（新任）

社長室担当執行役員
社長室室長

笠松 太洋
執行役員（新任）

投資戦略室担当執行役員
社長室マネージャー

亀井 勇人
執行役員（新任）

法務室担当執行役員
法務室マネージャー

（参考）上記新任執行役員を含めた執行役員体制は次のとおりです。

上級執行役員 宮坂 英三 社長室担当

執行役員 松田 久典 財務経理室担当

執行役員
大槻 崇

BPR 室担当

HR 室担当

執行役員 笠松 太洋 投資戦略室担当

執行役員 亀井 勇人 法務室担当

以上

会 社 名 BEENOS 株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 直井 聖太

（コード番号 3328 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電  話 03－5739－3350